Aloísio
Varejão
(Vereador)

Ofício 0015/2024

Ao cerimonial,

Assunto – Sessão Solene em Homenagem à Colonização do Solo Espírito-
Santense.

Segue abaixo nome do homenageado:

1 – Comenda Saturnino de Brito – Engenheiro

Homenageado – Geferson Junior Wolkartt

Natural de Santa Leopoldina, morador de Vila Velha desde 2006. Engenheiro
Civil desde 2018, Pós graduado em perícia e avaliação de imóveis, Inspetor do
CREA-ES. Atuou como Coordenador de manutenção predial  na diretoria de
infraestrutura e logística da Assembleia Legislativa entre 2018-2021, onde foi
desenvolvido  diversas intervenções entre  elas  a criação do estacionamento
externo do ALES. Atualmente atua como Gerente da Regional 07 da Prefeitura
Municipal de Vitória, é Sócio da JWF Engenharia.

 Atenciosamente,

Vitória, 13 de Maio de 2024.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380032003400300039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-13T16:38:33-0300